fox Rorlats
Pyréndes-Orientales

‘ DECLARATIONS DE VACANCES D’EMPLOIS ‘

vendredi 26 décembre 2014

Nom de la collectivité

| [Grade

Mairie d'AMELIE LES BAINS- PALALDA

Com.Com. des Albéres et de la Cote Vermeille

Brigadier-chef principal

Mairie de CASES DE PENE

Mairie de CERET

CCAS DE CLAIRA

Mairie de COLLIOURE

Adjoint technique de 2éme classe

Adjoint technique de 2éme classe

Adjoint administratif de 2eme classe

Adjoint d’animation de 1ére classe

Adjoint technique de 2éme classe

Auxiliaire de puériculture de 1ére classe

Auxiliaire de soins de 1ére classe
Auxiliaire de soins de 1ére classe

Educateur de jeunes enfants

Adjoint du patrimoine de 1re classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe

Brigadier-chef principal

Communauté de Communes Roussillon Conflent

Mairie du PERTHUS

Adjoint d’animation de 2eme classe

Mairie de MONTESCOT

Adjoint du patrimoine de 1re classe

Adjoint technique de 1ére classe

Adjoint d’animation de 1ere classe

Animateur principal 2eme cl.

|TC/TNC|

5/35eéme

20/35éme

Numéro

14253

14254

14257

14262
14261

14281
14280
14279
14278
14277

14301
14300
14302
14303

14265

14275
14274

14256
14255

Page 1 sur 3



‘ DECLARATIONS DE VACANCES D’EMPLOIS ‘

vendredi 26 décembre 2014

Nom de la collectivité | [Grade |

Conseil Général des Pyrénées Orientales

Adjoint administratif de 2éme classe

Adjoint Technique de 2éme classe des Etablissements d'Enseigne
Adjoint Technique de 2éme classe des Etablissements d'Enseigne
Adjoint Technique de 2éme classe des Etablissements d'Enseigne
Adjoint Technique de 2éme classe des Etablissements d'Enseigne
Assistant socio-éducatif

Assistant socio-éducatif

Assistant socio-éducatif

Assistant socio-éducatif

Attaché

Attaché

Psychologue de classe normale

Psychologue de classe normale

Rédacteur

Rédacteur

Service Départemental d'Incendie et de Secours

Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de lere classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique principal de 1ére classe
Communauté d'Agglomération Perpignan Méditerranée
Directeur Général Adjoint des services 40 a 150 000 hab.

Communauté de Communes Pyrénées /Cerdagne

Adjoint technique de lere classe

Adjoint technique de 2eéme classe
Mairie de SAINT ESTEVE

Adjoint administratif de 1ére classe

Adjoint administratif de 1ére classe
SIVM de la Céte Radieuse

Adjoint technique de 1ére classe

Technicien principal 1ere cl.
Communauté de Communes Agly Fenouilledes

Adjoint technique de 2éme classe

Adjoint technique de 2éme classe

|TC/TNC|

Numéro

14267
14258
14259
14260
14276
14289
14266
14284
14293
14291
14294
14285
14292
14286
14290

14269
14270
14271
14272
14273

14295

14297
14296

14298
14299

14282
14283

14287
14288
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Communauté de Communes des Aspres

Adjoint administratif de 2éme classe 14264
UDSIST de Thuir

Attaché 14263
Mairie de TORDERES

Adjoint technique de 2éme classe 24/35éme 14268
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